
 

 

 
Nyhedsbrev #05-2015 
 

I dette nyhedsbrev kan du læse om  
 Ny sæson står for døren 

 Standerhejsning 

 Kommende events 

 Agilitybane 

 2 nye storsponsorer 

 Nemme tjente penge 

 

Ny sæson står for døren 

Græsset er knap nok grønt endnu og på en bidende kold vinter dag som i skrivende stund, kan det syntes 

lidt malplaceret at byde velkommen til en ny sæson i Nibe Boldklub. At foråret kommer, er der ingen tvivl 

om, lige så kommer alle vore medlemmer på græs til en forhåbentlig rigtig god sæson med masser af gode 

oplevelser. 

I denne sæson vil man med jævne mellemrum opleve at vores ældre kommer og hjælper til i cafeteriet, 

så nu er både den unge og den ældre generation aktive i NB. Hvilket vi glæder os rigtig meget over. I det 

hele taget har vores åbne dørs politik til Klubhuset medført at huset nu er i brug næsten hele dagen med 

forskellige aktiviteter, fra vuggestue til ældre sagen som spiller dart og starter en cykelklub op og ja så 

spiller vi stadig fodbold.  

I 2015 kommer der rigtig mange spændende aktiviteter således lægges der ud med et besøg af DBU for-

manden Jesper Møller i marts og i maj får vi besøg af legenden Erik Rasmussen og mon ikke også vi skal en 

tur i Parken igen. Sidste gang var en succes og succeser må gerne gentages. 

I 2014 har vi været igennem en større oprydnings arbejde i medlemskartoteket, hvilket har betydet at 

nogle er blevet spurgt om de stadig er medlem af klubben. Vi er nu kommet til bunds i oprydningen og 

alle skulle gerne være korrekt registreret, men skulle der mod vores forventning være en af jer som ikke 

er – så meld jer lige til en i bestyrelsen, så vi får alle korrekt registreret.  

Afslutningsvis vil jeg ønske alle velkommen til en ny fantastisk sæson i Nibe Boldklub.  

 

Kristen Langkjær 

Formand 

 



 

 

Standerhejsning 

I strid vind fra en nordvestlig retning var det en kold fornøjelse 

for de omkring et halvt hundrede fodboldspillere, der lørdag for-

middag var mødt op for at se Dannebrog gå til tops for fodbold-

året 2015 side om side med den grønne klubfane. Til gengæld så 

det flot ud, da klubbens formand, Kristen Langkjær, assisteret af 

et par spillere, efter en kort velkomsttale sendte det rød-hvide 

flag til tops. Så flot, at det en overgang så ud som om, flaget ville 

forsvinde ud over stadion. 

Efterfølgende blev der så trænet en times tid, inden der vankede 

brandvarm suppe i klubhuset. 

På herresiden er NB på seniorplan, efter den skuffende nedryk-

ning sidste år repræsenteret i serie 3, og der er næppe tvivl om, 

at træner Jens Thorup Pedersen, der fortsat er ved roret, vil 

gøre meget for en tilbagevenden til serie 2 snarest muligt.  

Andetholdet spiller i serie 5, og her hedder træneren Kenneth 

Pedersen. 

På dameseniorsiden spiller NB i serie 1, og holdet trænes af Per 

Kjær. 

Lørdagens standerhejsning var for spillerne fra og med U14 til 

seniorer, mens klubbens børnehold først hejser flaget lørdag 7. 

marts.  

Flemø 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kommende events 
 

Foråret kommer til at byde på mange spændende arrangementer for klubbens medlemmer og sponsorer. 

 

Følg med på vores Facebook-side, hvor vi vil komme nærmere ind på arrangementerne efterhånden som 

afholdes. 

 

Der er tilmelding via https://nibeboldklub.nemtilmeld.dk/ 

 

20. februar Whisky & Foredrag 
Denne gang whiskysmagning med tilhørende foredrag og en menu, der 

passer dertil. 

 

 

27. februar Årets NB-pølse skal vælges 
SuperBrugsen er blevet storsponsor i NB. Det 

skal fejres med et lille event. Bjarke Skau vil 

kreere 3 forskellige slags grillpølser, som vi 

smage denne fredag. I øvrigt sammen med et 

glas Mercator-øl fra Nibe Bryghus.  

 

Den grillpølse, der falder i folks smag, bliver 

kåret som årets NB-pølse, som vi vil sælge i 

klubhuset og til 1. holdets kampe. 

 

 

 

 

10. marts Stegt flæsk og foredrag med Jesper 

Møller 
Det er lykkedes os, at få DBU formanden Jesper Møller, at 

komme en tur forbi Nibe Boldklub. Vi får et indblik i li-

vet ”på de bonede gulve” i Idrættens Hus i Brøndby. Mon 

ikke også vi kommer en tur forbi både Morten Olsen og 

Jespers store engagement i moderklubben AaB. 

Vi vil samtidig byde på en gang stegt flæsk med kartofler, 

god persillesovs som kun vores mor kan lave den og et 

godt glas øl. 

 

11. og 12. marts Klubaften med fokus på sportstøj 
Vi gentager successen fra sidste år, hvor Tøjhuset med Lars Larsen 

i spidsen, kom med stort set hele sportsafdelingen og en ordentlig 

røvfuld rabatter.  

 

Der er virkelig noget at tjene her ved at møde op i klubhuset den 

11. og 12. marts.  

 

Vi sætter samtidig vand over til en god kop øl, når vi skal se, om 

PSG med Zlatan kan vinde i London mod Chelsea. 

 

 

 

 

 

https://nibeboldklub.nemtilmeld.dk/


 

21. marts Pigefodbold 0-5 klasse 
Vi fyrer raketten af i Nibehallen lørdag den 21. marts. Det er kun for piger og 

det er kun for 0. – 5 klasserne. Det plejer at blive en rigtig sjov dag med ud-

klædning, sang og heppekor. 

 

 

17. april Modeshow og portvinssmagning 
Mine damer og herr……. Nååå nej. I aften 

hedder det kun ”Mine damer”. Sæt lige 

kryds i kalenderen ved den 17. april, for 

den aften sker der noget liiiidt ud over det 

sædvanlige i klubhuset. Det er damernes 

aften. 

 

I samarbejde med Tøjhuset, Schack, Clinique Libra, Malou, Blomsterpi-

gen, Klippe-kunst, Helle Sko & Lingeri, Tea & Möffe, Style4You, Bukse-

pigen, Rikke Kuntz Briller samt Lars Bloch Briller inviterer vi til mode-

show. Men selvfølgelig ikke kun et modeshow. Der er champagne i stri-

de strømme og kanapéer. Der er mums-lækker-menu fra Australian 

Barbeque og så er der portvinssmagning ved vores egen Antoooooon 

Leed fra Barmer Købmandsgaard. Det bliver en festaften uden lige. 

Aftenen igennem styres løjerne af Lars Larsen, der nok skal få butter-

flyen løsnet hen ad aftenen. Der vil være tonsvis af præmier fra de 

deltagende forretninger og som hovedpræmie er der sponsoreret en tøsetur for 2 med wellness på Gatten 

Golf & Spa. Glæd dig til denne aften. Følg med på Facebook og i butikkerne. Der bliver rift om de 75 bil-

letter.  

 

5. maj Erik Rasmussen & FANT-projektet 
Og drengene skal selvfølgelig ikke snydes for oplevelser. Kan du hu-

ske Erik Rasmussen med kælenavnet Tyllerik? Dengang omkring 1990 

tryllede han på diverse superliga stadions for Brøndby. Et par lands-

kampe blev det til, men pga. Brøndbys sejr i Aalborg, kom han des-

værre ikke med til EM i 1992 i Sverige. Hvorfor ikke? Mon ikke Erik 

vil fortælle hvorfor og mange andre episoder og anekdoter fra et liv 

som professionel fodboldspiller og superligatræner i FC Midtjylland 

og AGF. 

 

Erik vil om eftermiddagen træne sammen med vores dygtige U15 

piger og U14 drenge. Kom og overvær træningen og lur ham nogle af 

kundskaberne af. 

 

Om aftenen vil Erik underholde i klubhuset med et foredrag om hans 

nye projekt FANT ”Football For A New Tomorrow”, der handler om 

fodbolden i Sierra Leone. Og selvfølgelig krydret med anekdoterne 

som fodboldspiller og træner. Det bliver en sommerdag og aften, 

noget ud over hvad en tirsdag ellers ville kunne byde på. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 nye stor sponsorer 
Det er langt fra hver dag, der dukker nye storsponsorer op. Men det skete i slutningen af januar måned. 

Og så endda 2 af slagsen inden for en uge. 

 

Velkommen til City Rent og til SuperBrugsen. 

 

               
 

Vi er utroligt stolte over og glade for, at byen forretninger og erhvervsliv i den grad støtter op om vores 

gamle klub. Vi synes også vi har meget at byde på og i det seneste år, har vi virkelig oppet os med tiltag 

til forandring og fornyelse. Ikke kun til glæde for alle spillere og ledere, men i særdeleshed for alle vores 

sponsorer. Vi mærker også den afsmittende glæde og synlighed, når sponsorater skal gentegnes eller nye 

skal tegnes. Glæde og smil smitter. 

 

 

Agilitybane 
Bestyrelsen arbejder i øjeblikket på at etablere en fast agilitybane mellem opvisningsbanen og trænings-

banerne. 

 

Tanken er, at ved at etablere en agilitybane, øges vores motorik. Vi bliver mere smidige i vores krop og så 

giver det god kondition og hurtighed. 

 

Idéen bag er to-delt. I det buskads, hvor banen er tiltænkt, er det helt ufremkommeligt og flere bolde er 

gået tabt på den konto og i forsøget på at hente bolde bliver ofte fulgt af store rifter på arme og ben. Ved 

at rydde en midtersektion, reducerer vi tabet af bolde, spilstop og rifter. 

Den anden grund er, at skabe en fast træningsbane, så vi undgår at slæbe det udstyr vi har i dag frem og 

tilbage ved hver træningssektion. Ved en fast opsætning er det hurtigere at gå til og fra både for os, når 

vi træner, men også for alle andre potentielle brugere, fx Nibe Skole, Nibe HK, institutionerne og de dag-

lige motionsløbere. 

 

Nu håber vi i første omgang at kommunen giver tilladelse. Herefter står den på ansøgninger til fonde og 

foreninger, der skal finansiere projektet. 

 

Vi har fået tegnet agilitybanen af Kirsten Pinstrup, Godenshøj Havedesign. 

 



 

 

 

Nemme tjente penge  

Pengene bare triller ind på kontoen uden at røre en finger. Et ønskescenarie? Måske, men med din hjælp 

kommer vi faktisk et godt stykke. Vel at mærke uden at det koster dig en krone. Et par tryk på tasterne, 

så er du automatisk med til, at give klubben et boost.  

En forening har kun begrænsede muligheder for at tjene penge til klubkassen. Til gengæld har vi et rigtigt 

stort ønske om at støtte vores medlemmer fodboldfagligt og socialt. Desværre står ønskerne ikke mål med 

indtægterne. 

MEN vi kunne sagtens bruge flere penge til at støtte op om de sociale og fodboldmæssige ønsker. 

Og hvorfor ikke starte med de nemme tjente penge. Altså dem, som bare kommer af sig selv måned efter 
måned – helt uden at røre en finger. 

Clubwebshop 

Nibe Boldklub har indgået et samarbejde med Clubwebshop. Du handler sikkert allerede en del på nettet. 

Hvorfor ikke lige hoppe via Clubwebshop til din Internetbutik. Priserne i butikken er den samme for dig, 

men NB får klingende mønt for hvert køb du fortager dig. 

Vi har netop indgået et samarbejde med @clubwebshop, hvor det er muligt at optjene penge til vores klub. 

Det eneste du skal gøre er at følge vores foreningslink på www.clubwebshop.dk/nibeboldklub Herefter 

handler du til samme pris, tilbud og rabatter, som du normalt ville gøre. Eneste forskel er, at du samtidig 

støtter Nibe Boldklub. 

Gå via http://clubwebshop.dk/nibeboldklub/ 

Så får vi automatisk mellem 2% og 5% hver gang du handler der. 

Der er rigtig mange kendte mærker indenfor fx computere, elektronik, modetøj, sko, rejser, bøger og 

meget andet. F.eks. Silvan, Boozt.com, Hotels.com, Kaufmann, Brandos og mange mange flere. 

 

 

 

 

http://clubwebshop.dk/nibeboldklub/


 

EnergiNord 

 

Vi er pt. 23, der er skiftet. Vi skal op på min. 30 i løbet af februar. Ellers lukker vores aftale desværre ned 

og vi står tilbage med skønne spildte kræfter og manglende indtægter. Så please skift til forenings-el. 

Selvom du allerede er EnergiNord kunde i dag kan du skifte til forenings-el. Og det er lige meget om dit 

hus, lejlighed, sommerhus eller virksomhed ligger i Nibe eller andet sted i Danmark.  

Skift dit energiselskab til Energi Nord. Det er nemt og koster dig ikke en krone - tværtimod. Energi Nord 

støtter så Nibe Boldklub med 2 øre pr. kwh. Det lyder måske ved første øjekast ikke af alverden. Men med 

bare 100 husstande, der skifter til foreningsel, så tjener NB bare sådan uden videre og år efter år uden at 

løfte en finger ca. 10.000 kr.  

Du kan også tilmelde dig på adressen http://www.energinord.dk/foreningsel.aspx?kundeNummer=514668. 

 

Ønsker du at skifte til ForeningsEl, skal du blot udfylde tilmeldingssiden med dine kontaktoplysninger, så 

klarer Energi Nord resten for dig. Vil du gerne vide mere om ForeningsEl, inden du beslutter dig, kan du 

ringe til Energi Nords kundeservice på telefon 9936 9875. Her hjælper de også gerne med at tilmelde dig. 

 

 

Klubbonus 

Hver gang du får vasket bil hos Shell på Aalborgvej, triller der kroner ind på NB kontoen. 

 

  

Få et KlubBonus.dk kort og optjen bonus til Nibe Boldklub  

Nibe Boldklub har indgået en aftale med KlubBonus.dk. Denne aftale gør, at du kan optjene penge til 

klubben – uden at det koster dig noget. Hvis du får et gratis KlubBonus.dk kort og bruger det, når du alli-

gevel handler hos de virksomheder, der er med, får Nibe Boldklub en bonus. Det er helt gratis for dig at 

være med. Din pris for den vare, du køber, er den samme som ellers. Eneste forskel er, at Nibe Boldklub 

får en bonus oveni. Den bonus kan vi sagtens bruge til glæde for klubbens aktive og frivillige. Vi håber, du 

vil være med. 

Vi får fx bonus, når: 

Der er mange forskellige virksomheder med i ordningen. Du kan optjene bonus på alt fra bilvask til børne-

tøj, fyringsolie, pc’ere og printerpatroner. Se mere om firmaerne og bonus på www.klubbonus.dk 

Er du medlem af KlubBonus.dk, får du besked, når der kommer flere virksomheder med. Jo flere steder du 

husker at bruge dit KlubBonus.dk kort, jo flere penge får Nibe Boldklub. 

Meld dig til KlubBonus.dk med det samme. Det er gratis 

http://www.energinord.dk/foreningsel.aspx?kundeNummer=514668
http://www.klubbonus.dk/


 

Du kan tilmelde dig sådan: 

Klik på banneret på forsiden af www.nibeboldklub.dk 

Sms ”klubbonus din@mailadresse.dk” til 1919 – fx ”klubbonus lone@hotmail.com”* 

Klik på ”Tilmelding” på www.klubbonus.dk 

Når du er blevet meldt til, får du et gratis KlubBonus.dk kort tilsendt – og kan komme i gang med at op-

tjene bonus til Nibe Boldklub. Vi håber, du vil være med. 

 

Bet25 

Hvis du bruger Bet25, så har du mulighed for 

at tilknytte din konto til NB. Er du så uheldig 

at tabe – og det hænder jo, så tilfalder der 

25% af det tabte til NB. Igen koster det ikke 

dig noget. Til gengæld tjener NB lidt på dit 

uheld. 

 

 

 

 

 

 

Tak til vores samarbejdspartnere 

 

 

mailto:din@mailadresse.dk
mailto:lone@hotmail.com
http://www.klubbonus.dk/

